MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO (PRIMEIRO 

EMPLACAMENTO), EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

FORNECEDOR: MAX VEICULOS LTDA - CNPJ 35.700.355/0001-78 

VALOR GLOBAL:  R$ 118.279,65 (cento e dezoito mil duzentos e setenta e nove reais e 

sessenta e cinco centavos) 

Publique-se. 

Pintópolis/MG, 16 de Setembro de 2025. 

Elton Carlos José de Souza  

Prefeito